2020年 4月 21日

各 位

株式会社 ほくほくフィナンシャルグループ

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ（社長 庵 栄伸）は、本年5月から6月にかけて開

催を予定しておりました「個人投資家さま向け会社説明会」につきまして、新型コロナウイルス

感染症拡大の影響を鑑みて、開催を見送りさせていただくことといたしました。

本説明会への参加をご検討いただいていた皆様には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解

の程よろしくお願い申し上げます。なお、本説明会の資料につきましては、後日当社ホームペー

ジ(HP)への掲載を予定しております。

今後の開催の有無につきましては、現時点では未定となっておりますが、開催が決定した際は、

当社HPにてお知らせいたします。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

ほくほくフィナンシャルグループ 企画グループ TEL：076-423-7331（代）

「個人投資家さま向け会社説明会」の開催見送りについて